
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.436.2018 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 ze zm.) oraz § 16 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVIII.482.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.1.432.2018 Burmistrza Supraśla z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmian do 

budżetu na 2018 rok uchyla się § 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2018 r.

Poz. 2312


		2018-05-15T10:32:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




